_____________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

[image: ]

EDITAL Nº 52/2020

“Retifica Edital 51/2020.”

		RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas  atribuições legais, torna público aos interessados a Retificação no Edital 51/2020, conforme segue abaixo:

	Fica retificado o item 2 – Critério 3 para a seleção:

3º) titulação;
- pós graduação (independente do número): 1 ponto
- mestrado (independente do número): 2 pontos
- doutorado (independente do número): 3 pontos

[bookmark: _GoBack]		- passa-se a ler:
3°) experiência em clinicar no interior;
- até um ano : 2 pontos
- de um ano a três anos: 4 pontos
- mais de três anos: 6 pontos

	Registre-se e publique-se.

GABINETE DA PREFEITA DE MUITOS CAPÕES, 13 de agosto de 2020.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA
Prefeita Municipal

image1.jpeg